

АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.12.2024г. г. Аксай № 334

О внесении изменений в распоряжение Администрации Аксайского городского поселения от 11.01.2024 № 1 "Об утверждении реестра муниципальной собственности Муниципального образования "Аксайское городское поселение"

В целях приведения учета муниципального имущества Аксайского городского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 15.06.2023 № 142 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Аксайское городское поселение», постановлением Администрации Аксайского городского поселения от ____.2024 № ____ «О включении в состав имущества казны муниципального образования «Аксайское городское поселение» муниципального имущества»,

- 1. Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации Аксайского городского поселения от 11.01.2024 № 1 «Об утверждении реестра муниципальной собственности муниципального образования «Аксайское городское поселение» (далее Реестр),
 - 1.1. включив в Реестр следующие объекты:
- земельный участок, земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, ул. Мира, с кадастровым номером 61:02:0120111:2354, вид разрешенного использования: благоустройство территории, площадью 1867 м², кадастровой стоимостью 2 483 502,07 рубля;

- земельный участок, земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Аксайский р-н, г. Аксай, с кадастровым номером 61:02:0120112:4067, виды разрешенного использования: улично-дорожная сеть; благоустройство территории, площадью 3378,72 м², кадастровая стоимость не определена;
- земельный участок, земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Чичерина, с кадастровым номером 61:02:0120153:1891, вид разрешенного использования: блокированная жилая застройка, площадью 69 кв. м., кадастровой стоимостью 761 243,88 рубля;
- земельных участок, земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Аксайский р-н, г. Аксай, с кадастровым номером 61:02:0600010:27150, вид разрешенного использования: оказание услуг связи, площадью 468 м², кадастровая стоимость не определена;
- земельный участок, земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Мира, с кадастровым номером 61:02:0120111:2356, вид разрешенного использования: благоустройство территории, площадью 1045 м², кадастровая стоимость не определена.
- 2. Отделу имущественных и земельных отношений Администрации Аксайского городского поселения внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Аксайское городское поселение», в соответствии с подпунктом 1.1 настоящего распоряжения.
- 3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

Глава Администрации Аксайского городского поселения

Е.Н. Камфарин